
Про списання з балансу житлових будинків Будинку правління № 1 Київського квартирно-експлуатаційного
управління Міністерства оборони України

dep_796 від 2019.11.28

Статус: Акт чинний

Версія від: 28 листопада 2019

Набуття чинності:

28 листопада 2019 року

МІНІСТЕРСТВО ОБОРОНИ УКРАЇНИ

НАКАЗ

28.11.2019 № 609

Про списання з балансу житлових будинків Будинку правління № 1 Київського квартирно-

експлуатаційного управління Міністерства оборони України

Відповідно до Законів України “Про особливості здійснення права власності у багатоквартирному

будинку”, “Про бухгалтерський облік та фінансову звітність в Україні” та Порядку списання з

балансу багатоквартирних будинків, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від

20 квітня 2016 року №301, наказую:

1. Списати з балансу Міністерства оборони України (Будинкоуправління № 1 Київського

квартирно-експлуатаційного управління Міністерства оборони України) житлові будинки: №№ 2,

4, 6, 8, 12, 14, 16, 18, 20. 22, 24, 26 по вулиці Чкалова, № 26 по вулиці Шевченка у місті Бровари

Київської області, № 53/8 корпус 1, № 53/8 корпус 2 но вулиці Естонській, № 25 по вулиці

Далекій міста Київ, для чого утворити комісію у такому складі:

голова комісії - начальник відділу розквартирування військ і землекористування Київського

квартирно-експлуатаційного управління підполковник Гатілов А. Г.;

члени комісії:

• помічник начальника управління з фінансово-економічної роботи — начальник фінансово-

#/document/17220806
#/document/17220806
#/document/16816278
#/document/17233247
#/document/17233247


економічного відділу Київського квартирно-експлуатаційного управління підполковник Апанович

О. М.;

• провідний бухгалтер фінансово-економічного відділу Київського квартирно-експлуатаційного

управління Захарченко В. В.;

• інженер відділу розквартирування військ і землекористування Київського квартирно-

експлуатаційного управління Павлова К. М.;

• начальник підприємства (будинкоуправління) Будинкоуправління №1 Київського квартирно-

експлуатаційного управління Міністерства оборони України Гаврищук Н. А.

2. Голові комісії:

- організувати роботу комісії щодо проведення обстеження житлових будинків;

- здійснити фіксування технічного стану будинків;

- визначити належність до приватної та інших форм власності приміщень, розташованих у

житлових будинках;

- не пізніше двох місяців з дня підписання наказу подати на затвердження начальнику Київського

квартирно-експлуатаційного управління акти про списання з балансу житлових будинків: №№ 2,

4, 6, 8, 12, 14, 16, 18, 20, 22, 24, 26 по вулиці Чкалова, № 26 по вулиці Шевченка у місті Бровари

Київської області, № 53/8 корпус 1, № 53/8 корпус 2 по вулиці Естонській, № 25 по вулиці

Далекій міста Київ.

3. Начальнику Київського квартирно-експлуатаційного управління здійснити державну

реєстрацію речових прав на нерухоме військове майно (оформити право власності за державою в

особі Міністерства оборони України на квартири та/або нежитлові приміщення, які не

перебувають у гриватій власності) та забезпечити їх постановку на кількісний та бухгалтерський

облік до Київського квартирно-експлуатаційного управління.

4. Наказ розіслати згідно з розрахунком розсилки.

Міністр оборони України А. Загороднюк


